

Lunch | Dinner

Johannesburg



Lunch | Dinner

Large plates

- Apple, ricotta and pecan salad quinoa, roasted butternut, basil dressing ^(V)
- Smoked chicken caesar salad baby gem lettuce, croutons, bacon, parmesan
- Cape Malay butter chicken roti, fruit chutney, pilau rice, coriander
- Clubhouse venison pie crispy potato topping,
tenderstem broccoli, glazed carrots
- Braai platter lamb chop, venison boerewors, smoked pork rib, grilled corn,
potato salad, coriander, chilli salsa or piri piri sauce
- Fish and chips mushy peas, tartare sauce, lemon
- Bunny chow Durban lamb curry, garlic toasted bread, tomato, cucumber
and chilli sambal, fruit chutney
- Crispy tofu ramen roast courgette, soy, coriander relish ^(VE)
- Clubhouse grilled chicken burger sesame seed bun, lettuce, Clubhouse
signature sauce with bacon and watermelon, chips, tomato ketchup
- Smoked halloumi flatbread cherry tomatoes, olives, peppers,
red onion, pesto ^(V)

Small plates

- Ostrich frikkadel spiced tomato sauce, parmesan
- Vetkoek pork bobotie filled South African fried bread, fruit chutney
- Biltong charcuterie board game biltong, olives, sun-dried tomatoes,
dried fruit, crackers
- Chargrilled spicy chicken wings
choice of sauce - chimichurri / piri piri / honey and mustard
- Cauliflower cheese and spring onion croquettes balsamic and
red onion marmalade ^(V)
- Mezze platter hummus, pita, marinated olives, tomato, cucumber,
grilled halloumi, falafel ^(V)
- Chips spice seasoning, tomato ketchup ^(VE)

Desserts

- Clubhouse signature cookie pistachio, dark chocolate, sea salt ^(V)
- Chocolate lava cake vanilla ice cream ^(V)
- Caramel coffee and Amarula milk tart berry compote,
whipped cream, cocoa ^(V)
- Cheese selection chutney, crackers ^(V)
- Selection of ice cream ^(V) / Fruit salad ^(VE)

^(V) Vegetarian ^(VE) Vegan

Have an allergy or intolerance? Before you order any food or drink, please speak to a member of our catering team, if you have an allergy or intolerance. Our food is prepared and served in an environment where there may be traces of allergens present. If you are a regular customer, please continue to ask a member of our team as recipes and ingredients may change.